PLANEACIO DE HORARIOS PARA CBI
CCOORDINACION DE LALIC. EN FISICA 24P

DIV TRl  CLAVEUEA GRUPO
24p 2000001 MDEX101
24p 2000005 MDEX101
2ap 2100002 CCO1
24p 2100002 CC51
24p 2111041 CEO1
24p 2111043 CFO1
24p 2111043 CF51
24p 2111044 CFO1
24p 2111045 CFO1
24p 2111046 CFO1
2ap 2111046 CF51
24p 2111051 CHO1
24p 2111052 CI01
24p 2111053 CI01
24p 2111104 CKO1
24p 2111107 CKO1
24p 2111108 CKO1
24p 2111109 CLO1
2ap 2111109 CLO1
24p 2111109 CLO2
24p 2111109 CLO2
24p 2111109 CLO3
24p 2111109 CLO3
24p 2111109 CLO4
24p 2111109 CLO4
24p 2111109 CLOS
2ap 2111109 CLOS
24p 2111109 CLO6
24p 2111109 CLO6
24p 2111110 CLO1
24p 2111110 CLO1
24p 2111120 CHO1
24p 2111126 CH51
24p 2111127 CH51
2ap 2111133 Cls1
24p 2111133 CIs1
24p 2111147 CH51
24p 2111149 CI01
24p 2111151 CL51
24p 2111151 CL51
24p 2111152 CHO1
24p 2111153 CHO1
2ap 2111153 CH51
24p 2111154 CIs1
24p 2112013 BBO1
24p 2112013 BBS51

NOMBRE DE UEA.

ARTEY CIENCIA
NOCIONES SOBRE COMPLEJIDAD

LABORATORIO DE SIMULACION

LABORATORIO DE SIMULACION
VIBRACIONES Y ONDAS

MECANICAI

MECANICAI

VARIABLE COMPLEJA

TERMODINAMICAI

FISICAMODERNAI

FISICAMODERNAI
TEORIAELECTROMAGNETICAIl
MECANICACUANTICAIl

INTRODUCCION AL MEDIO CONTINUO
FISICAESTADISTICAIl

PROYECTO TERMINAL I INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL I INVESTIGACION EXPERIMENTAL
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION TEORICA
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION EXPERIMENTAL
PROYECTO TERMINAL Il INVESTIGACION EXPERIMENTAL
TEMAS SELECTOS DE TERMODINAMICA

TEMAS DEFISICAI

ESTADO SOLIDO|

FISICAMOLECULAR |

FISICAMOLECULAR

MECANICA CUANTICARELATIVISTA

RELATIVIDAD ESPECIAL

SEMINARIO DE FISICATEORICA

SEMINARIO DE FISICATEORICA
MECANICACUANTICA

FISICACOMPUTACIONAL
FISICACOMPUTACIONAL

RADIACION Y OPTICA

CUPO  Eco.

Nombre

35539 BLANCAANGELICAGONZALEZ MORALES
22678 LEONARDO DAGDUG LIMA

1856 LUIS OCTAVIO PIMENTELRICO

6134 JESUS ENRIQUE DIAZ HERRERA
26435 CECILIADIAZ GARCIA

8764 LIDIAGEORGINAJIMENEZ LARA

4856 JOSE LUIS DEL RIO CORREA
37959 OMAR EDUARDO URIBE JUAREZ

15149 ANDRES FRANCISCO ESTRADAALEXANDERS
38166 HORACIO OLIVARES PILON
23691 ECKEHARD ERWIN WILLI MIELKE

13326 JOSE LUISJIMENEZ RAMIREZ
43944 LUIS ALBERTO HERNANDEZ ROSAS
43136 ADRIAN MAURICIO ESCOBAR RUIZ
14200 ABELCAMACHO QUINTANA

22678 LEONARDO DAGDUG LIMA

43136 ADRIAN MAURICIO ESCOBAR RUIZ
26351 ORLANDO GUZMAN LOPEZ

27921 JOSE ANTONIO MORENO RAZO
14200 ABELCAMACHO QUINTANA
36062 SILVIASANDRA HIDALGO TOBON
28553 JOSE LUIS HERNANDEZ POZOS

213 FERNANDO MARIO DELRIO HAZA
283 PABLO AGUSTIN DEL SAGRADO CORAZON DE JESU!
23973 MOISES MARTINEZ MARES
33352 MARCO ANTONIO MACEDA SANTAMARIA
900040 CESAR AUGUSTO GUARIN DURAN
33352 MARCO ANTONIO MACEDA SANTAMARIA
9429 ALFREDO RAULLUIS MACIAS ALVAREZ
43136 ADRIAN MAURICIO ESCOBAR RUIZ
44100 CARLOS ANDRES ESCOBAR RUIZ
8765 FRANCISCO JAVIER URIBE SANCHEZ
2183 GUSTAVO ADOLFO CHAPELA CASTA—ARES
27921 JOSE ANTONIO MORENO RAZO
28563 JOSE LUIS HERNANDEZ POZOS
24947 JIANG YU MEI
37254 MARIO SANDOVAL ESPINOZA

HORARIO

16:00

16:00
16:00
14:00

17:00
17:00
10:00

B R e L L R R R I T e

Fi

12:00
16:00
14:00

10:00
18:00

14:00
10:00

SAL'N

TES

MARTES
INICIO

12:00

16:00

12:00
17:00
17:00

11:00
:00

14:00

18:00

14:00
19:00
19:00

14:00
18:00

SAL'N

MI..RCOLES
INICIO

10:00

12:00

8:00
10:00

FIN

12:00

14:00

10:00
12:00

10:00

SAL'N

JUEVES
INICIO

8:00

15:00

11:00

15:00

10:00

10:00

14:00

12:00
8:00

15:00

FIN

18:00

SAL'N

VIERNES
INICIO

8:00
14:00
10:00

8:00
10:00

12:00
11:00

FIN

10:00
16:00
12:00

1
12:00

14:00
18:00

16:00
16:00

14:00

SAL'N

OBSERVACIC CSH

cBl

cBS



